
Data publikacji: 2010-05-18

Zarządzenie Wójta Gminy Rytwiany w sprawie
ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na
terenie Gminy Rytwiany

Zarządzenie Nr  15/ 2010 Wójta Gminy Rytwiany z dnia 18 maja 20l0r.
w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Rytwiany

Na podstawie art. 31 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591) zarządza się, co następuje:

§1

W związku z ciągłymi intensywnymi opadami deszczu oraz niekorzystną prognozą pogody dla
Powiatu Staszowskiego, a także przekroczeniem stanów alarmowych na rzece Wiśle i Czarnej
Staszowskiej, od dnia 18.05.2010 r. od godziny 13:30 ogłaszam stan alarmu przeciwpowodziowego
dla Gminy Rytwiany.

§2

 Na potrzeby działań ratowniczych i zabezpieczających wprowadzam stały dyżur Gminnego
Zespołu Zarządzania Kryzysowego.   

§3

Na terenie Gminy Rytwiany zarządzam:
1.    Monitorowanie stanu wód w ciekach, rzekach i zbiornikach wodnych,
2.    Przygotowanie i utrzymywanie sił i środków w gotowości do udziału w akcji
przeciwpowodziowej,
3.    Monitorowanie stanu wałów przeciwpowodziowych oraz urządzeń hydrotechnicznych, we
współpracy z zarządcami tych obiektów,
4.    Udzielanie pomocy ludności zamieszkałej na terenach, które mogą być zalane,
5.    Informowanie ludności o panującej sytuacji i możliwości udzielenia pomocy,
6.    Zapewnienie stałej, całodobowej łączności Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  z
Powiatowym Zespołem Zarządzania Kryzysowego.

§4

Wójt Gminy za pośrednictwem dyżurnych GZZK w okresowych meldunkach informuje Starostę
Staszowskiego podjętych działaniach i rozwoju sytuacji powodziowej na terenie Gminy.

§5

Działaniami ochronno - ratowniczymi kieruje Wójt Gminy.



§6

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .
 

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=709


